que tiene por objeto brindar asistencia financiera para la ejecución del 
proyecto mencionado por la suma de SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE 
MIL CIENTO VEINTIOCHO CON TREINTA Y OCHO CENTAVOS 

(687.128,38) de Unidades de Vivienda (UVIS-Ley Nº 27.271 y 27.397), 
equivalente a la suma de PESOS CIENTO VEINTITRÉS MILLONES 
NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS DIECISEIS CON 
SETENTA CENTAVOS($ 123.992.316,70). y cuyo Convenio y sus Anexos 1 
y II forman parte integrante de la presente Ordenanza.-

Artículo-2º :-Comuníquese, etc.-

SALA DE SESIONES. Lanús, 13 de junio de 2023.-

REVISO 

1983 - Democracia para siempre - 2023 

'-'Lll......-,CHIAVONE 
PRESIDENTE